

# ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 531

Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel: **INTOP spol. s r.o.**  
Strojírenská 371/2  
591 01 Žďár nad Sázavou 1

Počet listů: 1  
Výtisk č. 2 - CÚS

IČO: 15544770  
DIČ: CZ15544770

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka  
20180698/SSHR/07929/20

Vyřizuje

V Praze dne  
27 -05- 2020

## Věc: Objednávka

V souladu s přílohou objednáme výměnu části rozvodů studené vody – zastaralého zkorodovaného potrubí (pozinkovaná ocel) požárního vodovodu na pobočce

Předpokládaná cena, vč. DPH: **66 399,- Kč (včetně dopravy)**

Místo realizace: **SSHR – pobočka**

Kontaktní osoba: tel.: e-mail: @sshr.cz

### PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 odst. 3 Zákona.

*Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.*

**Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.**

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo objednávky a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

S účinností od 1. 6. 2016 Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. **Datových schránek – číslo DS:** 4iqaa3x
2. **E-podatelný (formát PDF):** epodatelna@sshr.cz
3. **Poštovní adresy:** Správa státních hmotných rezerv – stř. 531  
Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email @sshr.cz. Potvrzení objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí

Příloha:

Cenová nabídka – položkový rozpočet INTOP spol. s r.o. ze dne 17. 5. 2020 (počet listů: 4)

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710

IČO: 48133990

TELEFON:

DIČ: CZ 48133990

E-MAIL: @sshr.cz

datová schránka: 4iqaa3x

[www.sshr.cz](http://www.sshr.cz)



**Od:** INTOP s.r.o. <[redacted]@intopzr.cz>  
**Odesláno:** pátek 17. dubna 2020 7:30  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** Nabídka na opravu části rozvodů studené vody (požární vodovod)  
**Přílohy:** SSHR.pdf

V příloze zasíláme nabídku na výměnu části potrubí požárního vodovodu ve Vašem objektu v [redacted]. Pozinkované ocelové potrubí je staré více jak 40 roků a havárie potrubí se dala očekávat. Zatím jsme Vám nabídli jen nejnnutnější opravu, kterou se odstraní jen jedno místo, kde voda uniká, ale je nezbytné vyměnit ještě další část potrubí. Nebezpečí havárie je velmi vysoké a pokud praskne potrubí ještě na dalším místě, hrozí havárie velkého rozsahu. Ocelové zkorodované potrubí je nutné nahradit ocelovým pozinkovaným potrubím, plastové potrubí nelze použít, jedná se o požární vodovod a požární předpisy vylučují použití plastů.

V případě, že budete mít o opravu zájem, provedeme ji do 14-ti dní po obdržení objednávky. Cena bez DPH 54.875,- Kč, cena s 21% DPH je 66.399,- Kč.

Cena v místě a čase obvyklá

S pozdravem

[redacted]  
Tel. [redacted]



**INTOP spol s r.o.**  
Strojirenská 371/2  
591 01 Žďár nad Sázavou 1  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]@intopzr.cz  
[www.intopzr.cz](http://www.intopzr.cz)



## Položkový rozpočet

Rozpočet: 0 A 113862 Výměna první části rozvodu požární vody		Základní rozpočet
Objekt: 199	Název objektu: SSHR	JKSO:
Stavba: 0 A 11386	Název stavby: SSHR	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	54 875,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: INTOP spol. s r.o.	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	54 875,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	54 875,00	GZS	0,00	
		Ing.a kompl.činnost	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	54 875,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum: 17. 4. 2020	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% čini:	54 875,00 Kč
DPH	21,0% čini:	11 524,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>66 399,00 Kč</b>

Cena v místě a čase obvyklá



Stavba: 0 A 11386	SSHR	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 199	SSHR	Datum tisku: 17. 4. 2020	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0,00	54 875,00	0,00	0,00	0,00
Kč	0,00	54 875,00	0,00	0,00	0,00

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	54 875,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	54 875,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	54 875,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	54 875,00	0,00
GZS	0,00	54 875,00	0,00
Ing. a kompl. činnost	0,00	54 875,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	54 875,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	54 875,00	0,00
			<b>0,00</b>



Stavba: 0 A 11386	SSHR	SSHR	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 199	SSHR		Datum tisku: 17. 4. 2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722 13-0233.R00	Trubka pozinkovaná EN10255 S195T DN25 1"	m	28,0000	124,00	3 472,00
2	722 13-0236.R00	Trubka pozinkovaná EN10255 S195T DN50 2"	m	25,0000	239,60	5 990,00
3	722 13-0803.R00	Demontáž stáv. pozink. potrubí do DN 50	m	51,0000	71,30	3 636,30
4	722 13-1926.R00	Montáž potrubí pozinkovaného spojovaného LIS	kpl	1,0000	14 200,00	14 200,00
5	PC01	Pomocný materiál, těsnění	kpl	1,0000	1 370,00	1 370,00
6	PC02	Konzoly a třmeny	kpl	1,0000	972,00	972,00
7	PC03	Zkouška těsnosti, napuštění vodovodu	kus	1,0000	2 400,00	2 400,00
8	PC04	Doprava technického pracovníka 2x	km	28,0000	12,00	336,00
9	PC05	Doprava montážních pracovníků 3x	km	42,0000	16,00	672,00
10	PC06	Přirážka za práci ve výškách nad 3m	%	5,0000	516,68	2 583,40
11	511-450016	Tubex Standard Izolace z lehčeného polyetylenu 35 mm, tloušťka 10 mm	m	28,0000	14,60	408,80
12	511-450041	Tubex Standard Izolace z lehčeného polyetylenu 65 mm, tloušťka 15 mm	m	25,0000	51,80	1 295,00
13	738-631	Lis spojka ocelová DN 25	kus	6,0000	496,00	2 976,00
14	738-662	Lis spojka ocelová DN 50	kus	6,0000	719,00	4 314,00
15	739-096	Lis oblouk ocelový DN 25, 90°	kus	7,0000	511,00	3 577,00
16	739-126	Lis oblouk ocelový DN 50, 90°	kus	1,0000	1 386,00	1 386,00
17	739-638	Lis T-kus ocelový DN 25, 1"x1"x1"	kus	1,0000	949,00	949,00
18	739-669	Lis T-kus ocelový DN 50, 2"x2"x2"	kus	1,0000	1 938,00	1 938,00
19	739-881	Lis spojka redukovaná ocelová DN 32-25	kus	1,0000	728,00	728,00
20	739-928	Lis spojka redukovaná ocelová DN 50-32	kus	1,0000	1 048,00	1 048,00
21	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	542,5150	1,15	623,89
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>54 875,39</b>

# ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 531

Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel: **INTOP spol. s r.o.**  
Strojírenská 371/2  
591 01 Žďár nad Sázavou 1

Počet listů: 1  
Výtisk č. 1 – archiv

IČO: 15544770  
DIČ: CZ15544770

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje V Praze dne  
20180698/SSHR/07929/20 27 -05- 2020

## Věc: Objednávka

V souladu s přílohou objednáme výměnu části rozvodů studené vody – zastaralého zkorodovaného potrubí (pozinkovaná ocel) požárního vodovodu na pobočce

Předpokládaná cena, vč. DPH: 66 399,- Kč (včetně dopravy)

Místo realizace: **SSHR – pobočka**

Kontaktní osoba: tel.: e-mail: @sshr.cz

### PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 odst. 3 Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

**Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.**

Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

S účinností od 1. 6. 2016 Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. Datových schránek – číslo DS: 4iqaa3x
2. E-podatelný (formát PDF): epodatelna@sshr.cz
3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv – stf. 531  
Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email @sshr.cz. Potvrzení objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

*Objednávku potvrzuje*  
27.5.2020

Příloha:

Cenová nabídka – položkový rozpočet INTOP spol. s r.o. ze dne 20 (počet listů: 4)

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710

IČO: 48133990

TELEFON:

E-MAIL: @sshr.cz

DIČ: CZ 48133990

datová schránka: 4iqaa3x

[www.sshr.cz](http://www.sshr.cz)